
 

Uchwała Nr XXXI/466/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianą) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianą), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego,  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi położone na terenie Gminy 

Gostyń: 

1) ulica gen. Dezyderego Chłapowskiego w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,522 km, 

2) ulica Gustawa i Edwarda Potworowskich w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,488 km, 

3) ulica gen. Stanisława Rostworowskiego w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,233 km, 

4) ulica Henryka Sienkiewicza w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,407 km, 

5) ulica Mariana Orłonia w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,175 km, 

6) ulica Wojciecha Długoraja w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,191 km, 

7) ulica Adama Konarzewskiego w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,173 km, 

8) ulica Wandy Modlibowskiej w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,535 km, 

9) ulica Witolda Gombrowicza w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,107 km, 

10) ulica Poziomkowa w Gostyniu o długości 0+000 – 0+0,212 km, 

11) droga w miejscowości Gola (od drogi krajowej nr 12 do drogi powiatowej nr 4948P)  

o długości 0+000-0+0,475 km. 

§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony  

na mapach stanowiących załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/466/13 Rady Miejskiej z Gostynia 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXI/466/13 Rady Miejskiej z Gostynia 

z dnia 25 października 2013r. 

 

10 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXI/466/13 Rady Miejskiej z Gostynia 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

 

11 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXI/466/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Ulice gen. Dezyderego Chłapowskiego, Gustawa i Edwarda Potworowskich, gen. Stanisława 

Rostworowskiego, Henryka Sienkiewicza, Mariana Orłonia, Wojciecha Długoraja, Adama 

Konarzewskiego, Wandy Modlibowskiej, Witolda Gombrowicza, Poziomkowa w Gostyniu 

oraz droga w miejscowości Gola są drogami o znaczeniu lokalnym stanowiącymi 

uzupełniającą sieć tych dróg służącą miejscowym potrzebom.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


	uchwała nr XXXI_466_13.pdf
	Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI_466_13
	Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI_466_13
	Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI_466_13

